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P r o t o k ó ł
obrad sejmowych z dnia 29. Stycznia 1866.

Posiedzenie dwudzieste i siódme.

O becni: Marszałek xiąże Leon Sapieba.
S ek re ta rze : Grocholski, Kulczycki, Paszkowski, Ludwik hr. Wodzicki.
C. k. Kom isarz rządow y: radzca dworu Possinger.
Posłów obecnych na początku 106, w ciągu posiedzenia 132.
Posiedzenie otwarte o godzinie l l ' / s.
P rotokół posiedzenia poprzedniego odczytany i przyjęty
O d e ,.a n o  p i.m . Prezydyom N .m ie.tnictw a ,

?“V Y f  f . 6 r  , ■’ " 8tu,kn zgjmowej . 20. Stycznia do reklam acji
, rekoredw kataatr.lnych w Gahcy, zachodniej przedłożonym zontal dc trzech miecięcy.

Odczytano d alszy  c iąg  petycyj Gniecionych do .Sejmu n i do N r. 579  w łą czn ie , w r .z  ,  w ykazem  
tych p etvcy j, które odesłanem i zosta ły  do W vd7 i-iln Lr3;n„ .  i • •  i f
adminictracyjnego p .d z i .tn  krajn. 3  k ra jow ego , do kom .cy. knta.tralnej .  do komteyi

N r o r t .c t i 'Bm k « m i ś p I k* - l r 7i ^ Cy kl,n ,iS ,i P " J « J J - A » 0”» im i.,  i .  d l .  p rzy .p iec ze n i, c z y o .o ć c i  
Nr P t , . „  3 6 1 , 3 6 3 , 364 , <,40 . 6 3 2  ndctapi.nem i j n i  z o c ta t , W yd zia łow i k ra jow e™  p e ty cy iN r  3 6 6  
statutów  m iejsk ich , a petycyi N r. 6 1 6  komisyi prawniczej Krajowemu, petycyi l \r .  3 6 8

Złożone zostały do laski marszałkowskiej nowe wnioski:
Posła Ignacego Lipczyńskicgo:
„Wysoki Sejm uchw ali:
Wydział krajowy wypracuje projekt do urządzenia policyi zdrowia —  nrw  „ t , .  • 

możnej ludnośm wiejskiej i małych miasteczek korzystania z opieki i pomocy lekarskie'!'— 4 
postara się o zamienienie tego projektu w ustawę obowiązującą « następnie

caanek1! ! ?  S)"”e°n‘ < *  8P " “ “  " " - ^ c ó w  P .dgdrza, „  nbw .d .ch  c .n .h .rc lim  i

Wycokij Sejm jzwolyt w c t.w y l, cia do wycokoho c. k. Praw ytelctw ,, czczoby
1 )  egzekucjo z ,lek i,e h  , tepericzoych podotkiw , a i  doki „eoiaj l„ tCzi zchóct,. z a . t .o .w y ty
2 )  sp łaczenije abo zw ernem ie zanom ohv d inn i k m  * .» i . zastan ow yty ,

tlen -iknienoi na ł -ytelam jeszcze w roci 1847., a do seho czasu
ne aowsem zaspoko|enoj, na szczasływszi czasy widroczyty.“

Posła Mikołaja Kowbasinka:

„Wycokij Sojm .c h w a l, .:  c z c z .b , h y l ,  oc,o„ow ,e„,i paten t, wi. k r.czczeoijc, zapowidy,
ślubu, wydawania metryk, pochoronu i p r.“ J

Po .e ł Kroiucki w imieniu kom ie,i .d m i„ i . ,„ c, j „ , j  „,nosi .  4„ ie| ^  ic i .
p .w .k .z .o te  g ro n . kommy, adm.o.ctr.eyjoej o pi f d Se|m„ b„ 6

W niosek teu je s t  przez Izbę przyjęty. ‘
P o se ł K rzecznnow icz w imieniu W vdziałn • . . . . .

n/kitrciir ir j . J oz,ału  krajowego odczytuje sprawozdanie tegoż  W ydziału a
podatku konsnmcyjnym od m ięsa , zakończone w nioskiem :

„W ysoki .Sejm raczy na podstawie §. 19. statutu krajow ego uchwalić następujący w niosek:
T aryf, poda ko k.ocomcyjoego .d  m i , , ,  p „ „ i „ „  b ć „ . „ „ „ . i . o ,  d l. każdego k r,jo  koronnego 

z odczytem uwzględnieniem przeciętnej wagi h ,d |,  j przeciętnej eeoy m ię .. „ g o  k r . j i  „ t ,

koronuychz° ^  "  8 ° 8UIJ u 1,0 i,lT-ccirtncj ceny cetnara mięca, byta rdwoę we wszyatkieb krajach
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P oseł Czajkowski żąd a , aby w niosek ten odesłanym  zosta ł do kom isyi katastralnej. —  P ose ł  
G rocholski żą d a , aby stosow nie do §. 50 . regulam inu, uważać w niosek  ten już za spraw ozdanie k o- 
m isyi i bezpośrednio przystąpić z nim do drugiego czytania. —  AV głosow aniu  żądanie posła C zajkow ­
sk iego  upada a zgodnie z  posłem  G rocholskim  Izba uchwala przedsięw zięcie bezpośrednie dru lego 
czytania. M arszałek odkłada przedm iot ten do następującego posiedzenia.

Spraw ozdaw ca W ydziału krajowego p ose ł Kraiński w n osi, a Izba uchwala uznanie za ważny  
w jb ór W ładysław a hr. Iladen ingo, posła miasta Jarosław ia.

P osłow ie  hr. Badeni i Żabiński składają w ręce M arszałka przepisane ustawą przyrzeczen ie.
Dla przedsięw zięcia wyboru pięciu człon ków  do komisyi administracyjnej dodać się mających, Mar­

sza łek  zaw iesza posiedzenie na kwaudrans.—  Po rozpoczęcin  na nowo posiedzenia posłow ie g łosują ua 
pięciu  członków  do komisyi administracyjnej. —  Z porządku dziennego sprawozdawca kom isyi petycyjnej 
p o se ł Paszkow ski wnosi a Izba uchwala prośbę N r. 2 4 4  miasta W iśn icza o pożyczkę 40  do 5 0 .0 0 0  z łr . 
Sejm przekazuje komisyi budżetow ej; prośbę N r. 83  m ieszkańców  gm iny N ow osió łk i, w  pow iecie podha- 
j  cc kim, Sejm p rzeseła  do Prezydyum  c. k. Nam iestnictwa dla w łaściw ego postępow ania; prośbę N r. 4 2 0  
dozoru kościelnego kościoła św . Anny w Krakowie, akadem ickiego: 1 )  z tytułu odnoszenia sic tej
prośby do u-ydatku ze  skarbu Państwa i z funduszów uniw ersyteckich, Sejin przesyła c. k. N am iestnic­
twu z zaleceniem  do uw zględnienia; —  2 )  też  prośbę, o ile odnosi się  do funduszu krajowego, udziela 
Sejm  kom isyi budżetowej dla uwzględnienia w edług m ożności; prośbę N r. 150 reprezentantów  gm iny  
J a z ło w c a :

1 )  Sejm odstępuje e . k. Prezydyum  N am iestnictwa z wezwaniem o przyspieszenie słusznego ure­
gulow ania stosunków  szkolnych w Jazłow cu ;

2 )  tęż  prośbę udziela Sejm do użytku w komisyi dla spraw  edukacyjnych.
Spraw ozdaw ca komisyi petycyjnej poseł Z yb lik iew icz w n o si, a Izba uchw ala:
Prośbę Nr. 3 4 4  W ładysław a G utow skiego, o udzielenie mu w sparcia z  funduszu krajowego w formie 

bezprocentow ej p ożyczki na wykonanie i wydoskonalenie trzech  maszyn w łasnego pom ysłu, Sejm p o­
leca  W ydziałow i krajowemu do załatw ienia.-

Sprawozdaw ca komisyi petycyjnej p oseł K ozłow sk i w nosi, a Izba uchwala:
P etycyę miasta Doliny Nr. 1T6: 1 }  Sejm odstępuje c. k. Prezydyum  N am iestnictwa z zaleceniem , 

by na podanie z dnia 28. Marca 1865. r. do Ministeryum w n iesion e, na podstaw ie stanu r z e c z y , jaki 
w nim udowodninny z o s ta ł,  przyspieszenie rezolucyi wyjednać ra czy ło ;

2 )  udziela Sejm odpis tejże petycyi komisyi edukacyjnej do w łaściw ego użylkn.
Co do petycyi Nr. 184 , sprawozdawca kom isyi petycyjuej w nosi: „W ysoki Sejm raczy u ch w alić: 

petycyę grom ady Ostapie, obwodu tarn opolsk iego , o usunięcie psującego m łodzież n auczyciela , odstępuje 
Sejm c. k. Prezydyum  N am iestn ictw a, w celu zarządzenia dochodzenia, ewentualnie zaś ukarania tak 
osk arzooego , jako i nadzoru sz k o ły ;  —  p ose ł G rocholski w n osi, aby do proponowanego brzmienia
uchw ały dodać: „oraz w  celu dochodzenia, z jakich przyczyn prezentowanem u nauczycielow i posada od­
daną nie z o s ta ła /1 —  Sejm uchwala wniosek kom isyi w raz z dodatkiem wniesionym  przez posła
G rocholsk iego.

Co do petycyi Nr. 185 Pawła L orch a, nauczyciela szkn ły  ludowej w K ołod ziejew ce, powiatu skd- 
łack iego , o w zięcie go  w  opiekę i o pnwstrzym anie agitującego się rozdziału obrządkew ego pomienionej 
szk o ły . —  Spraw ozdaw ca p oseł K ozłow ski w nosi: „W ysok i Sejm raczy uchwalić: petycyę nauczyciela  
w  K olodziejów ce odstępuje się najprzewielebniejszem u konsystorzow i rz. kat. w e L w ow ie z zaleceniem , 
w celu b y :  1 )  zmiana posady bez szkody dla proszącego uskutecznioną zo s ta ła ;  —  2 }  w celu postępo­
wania urzędow ego co do poruszonego w petycyi zamiaru rozdziału  obrzędow ego szk o ły  w K ołodziejów ce.*

P o se ł G rocholski w n o si, aby nie do k on systorza , ale do Prezydyum  N am iestnictwa rzecz ta
w  celu dochodzenia i załatw ienia przesłaną była.

Izba zgodnie z  w oioskiem  posła G rocholsk iego, na który zgadza się  i spraw ozdaw ca ko­
m isy ! , uchwala: „P etycyę nauczyciela w K ołodziejów ce, p. Paw ła Lorcha, odstępuje Sejm c. k. Prezydyum  
N am iestnictw a z zaleceniem  w  celu dochodzenia i załatw ienia spraw y wykazanym  stanem rzeczy  
o b ję te j/1

N a w niosek tegnż spraw ozdaw cy posła K ozłow sk iego  pctycyc N r. 3 1 1 . 3 S I , 39 6 , 40 8 , 4 5 2 , 463 , 
4 8 0  i  4S5 Sejm odstępuje kom isyi edukacyjnej do załatw ienia.



P oseł xiążę Sanguszko odczytuje wypadek obliczenia g łosów  z  g łosow ania na pięciu członków  
koinisyi administracyjnej.

Otrzymali na 88  głosujących p osłow ie: lir. Badeni g łosów  7 3 ,  G niewosz 5 3 ,  x. U stjanow icz 5 2 , 
ci uzyskali w ięk szość absolutną; następnie najw iększą ilość  g ło só w  uzyskali p osłow ie: Paszkow ski, Ge* 
ringer, G olejow ski i K apiszew ski.

M arszałek wzywa do powtórnego głosow ania na dwóch członków  tej kom isyi. Po odbytem  g ło so ­
waniu skrutatorowie do obliczenia g ło só w  przystępnją.

M arszałek zam yka posiedzenie o godzin ie 2 '/2.
Następne posiedzenie w  Sobotę dnia 3 . Lutego z porządkiem  dziennym następującym :
1. drugie czytanie wnioskn W ydziału  krajowego o podatku konsumcyjnyra od m ięsa;
2 . pierwsze czytanie wniosku posła  Ł aw row skiego o zasiłku dla teatrn r u sk ie g o ;
3. p ierw sze czytanie wniosku posła Ł aw row skiego o magazynach so li;
4. p ierw sze czytanie wniosku posła x. M ogilnickiego o sprzedaży su row icy;
5 . p ierw sze czytanie wniosku posła x. K uryłow icza o zaopatrzenie gimnazyum buczackiego z  fun­

duszów  krajowych.
6 . p ierw sze czytanie wnioskn posła Kabata o g im nazyach;
7 . p ierw sze czytanie wnioskn posła x. U stjanow icza o nance w eterynaryi;
9 . p ierw sze czytanie irniosku posła x. U stjanowicza o opłacie myta od bydląt.

L. Sapieha w. r.

F. Paszkowsk' w. r. L. Wodzicki w. r.



Dalsi j  ciąg pctycjj do dnia 29. Stycznia 1866. r. do Sejmn wniesionych:

68 4 . Dw orzański M ikołaj, z  G ołogór, p rzez posła  S m o lk ę , o zapom ogę.
6 8 5 . Gmina K ondratów, przez posła x. N aninow icza, o zapom ogę.
68 6 . Gmina Poluchów , przez posła Saw czyń sk iego , o pożyczkę.
6 8 7 . Gmina Artasów, przez posła Saw czyń sk iego , o zw łok ę w  płacenin podatków do żn ina.
6 8 8 . Gmina Z ałanów , przez posła K ulczyckiego, o odpisanie podatków i zapom ogę.
6 8 9 . Gmina D ryszczów , przez posła K ulczyckiego, o odpisanie podatków i zapom ogę.
6 9 0 . Gmina B yszów , przez posła K ulczyckiego, o odpinanie podatków i zapom ogo.
6 9 1 . Gmina T ow arn ia , ^rzez posła Ł aw row sk iego , o zapom ogę.
6 9 2 . Gminy państwa Ł ań cu ta , przez posła Szpunara, protestują przeciw  zasadzie komisyj katastralnych  

co do szacunku gruntow ego.
6 9 3 . Gmina R udańce, przez posła D em k o u a , nzala się na nadużycia i zaDory plebana obrz. g r . kat.
6 9 4 . P osłow ie D w oliński i A nd rejczu k , o pozostaw ienie urzędów  powiatowych w Zaleszczykach i

C zortkow ie.
'695. P osłow ie  Dw oliński i Andrejczuk p ro szą , by gminom za uskutecznione w r. 1854 . i 1855. roboty  

przy gościńcu  z Z aleszczyk  do C zortkow a 7 5 .0 0 0  z łr . wypłacone zosta ły .
6 9 6 . Gmina W in ia tyń ce, przez posła D w olińskiego, by spór z dworem o grunta przez kom isyę b ez ­

stronną m ógł być załatw ionym .
69 7 . W ła śc ic ie le  w iększych  posiadłości i gm iny okolicy D ynow a, przez posła Lndwika Skrzyńskiego, 

by urząd pow iatow y nie w B rzo zo w ie , lecz  w Dynowie był um ieszczony.
6 9 8 . Gmina Żm igród, przez posła R ydzow skicgo , o pozostaw ienie tam urzędu pow iatow ego.
6 9 9 . Gmina B artn e , przez p osła  R ydzow skiegn, o przyłączenie do powiatu w Gorlicach.
70 0 . Sabat A ntoui, pleban obrz. gr . k a t., przez posła S m olk ę, o p ożyczkę 2 0 0  złr.
7 0 1 . W itw icki J a n , w łaśc ic ie l H ruszow ic i C hotynia , przez posła K ozłow skiego, o odpisanie podatków'.
7 0 2 . Gmina M ięd zyrzecze , przez posła x. K nziem skiego, o odpisanie podatków.
70 3 . Gmina M ięd zyrzecze , przez posła x. Knziem skiego, o zapom ogę.
70 4 . M iasto L w ów , przez posła Sm olką, o nadanie w łasnego statutu gm innego.
705 . O bywatele miasta K rakow a, przez posła Adama lir. P otockiego, o roczną subw encyę dla teatru  

polsk iego w kw ocie 6 .0 0 0  z łr .
7 0 6 . Gmina R aj, przez posła x. Pawlików a ,  o zapom ogę i odpis podatków.
707 . Gmina chrześciańska P rzem yślan , przez posła x. P aw likow a, o pożyczkę i odpis podatków.
70 8 . Gmina U sz k o w ic e , przez posła x. Pi w tikow a, o pożyczkę i odpis podatków.
7 0 9 . Gmina K iin irz, przez posła x. Paw likow a, o pożyczkę i odpis podatków.
710 . Ginina Dobrzanica , przez posła x. P aw likow a, o ulgę w podatkach na r. 1866.
7 1 1 . Gmina T rościaniec , przez posła x. P aw lik ow a, n pożyczkę i odpisanie podatków.
7 1 2 . N auczyciele szk ó ł Indowych w zbarazkiin i non nsieleckiin pow iecie, przez posła x. K a cza łę , o po­

lepszen ie bytu.
"713. W ła śc ic ie le  posiadłości d w orskich , dnehowieństwo i w iele gm in , przez posła Ludwika S krzyń -  

sk iegn , o pozostaw ienie nrzedu powiatowego w Lisku.
714 . Zatorski M axym ilian, przez posła Laskow skiego o przyłączenie W aókowa do powiatu lisk iego .
715 . W łaśc ic ie le  posiadłości dworskich i gminy powiatów jordanow skiego i m akow skiego, przez posła  

W ęż y k a , o zmianę terytoryalnego podziału obwodu w adow ickiego na powiaty.
7 1 6 . M iasto B rzozow , przez posła  x. S tępk a, o pozostaw ienie nrzędu powiatowego tamże.
7 1 7 . S tow arzyszen ie rzeźn ików  b rzozow sk ich , przez posła x. S tęp k a , o sprostow anie przepisów  npłaty  

podatku konsum cyjnego od m ięsa.
7 1 8 . R zem ieśln icy ubodzy w Jasienicy, przez posła x. S tęp k a , o uwolnienie od opłaty podatku zarob­

kow ego.
71 9 . Ginina Zm iennica, obwodu sanockiego, przez posła R nsie-k iego, użala się  ną zabronienie jej poboru 

drzewa z lasów  dworskich.



łzO . Gmina Hujsko, przez posła R usieckiego, o zapom ogę.
72 1 . L eszczyń sk i Jan , w łaściciel Ł u cza n , przez posła B ocheńskiego, o zapom ogę.
722 . Gmina K w iatonow ice, przez posła T rzec iesk ieg o , o pożyczLę i potrącenie w  podatkach w ynagro­

dzenia za gradobicie.
72 3 . Gmina K ułaczkow ce, przez posła K owbasinka, o przyspieszenie zapom ogi.
7 24 . Gmina C h a sz c z ó w ,  przez posła Tarczanow skit-go, o zapom ogę i odpis podatków.
7 23 . Gross Karol, w łaśc ic ie l Rybny, przez posła K oczyńskiego, o odpisanie jednorocznego podatku.
726 . Miasto C zortków , przez posła hr. R ussock iego, o wstrzym anie exekucyi za za leg ło ści, odpisanie 

podatków za 1864 . i 1865., i o pozw olę e spłacania ratami czynszów  dworskich.
727 . Gmina Zakliczyn, przez posła Hebdę, o w ykończenie drogi z Tarnowa do Sacza na Zakliczyn.
7 2 8 . Dwory i gm iny 10  w łośc i powiatu n iepołom ickiego, przez posła hr. W odzickiego Lud., uZalają się  

na mylny szacunek katastralny gruntów .
729 . Gntina i w łaśc ic ie le  dworskich posiadłości w  tli lubeckiej, przez posła Boczkowrsk iego, o spra­

w ied liw sze oszacow anie katastralne grnntów.
73 0 . W łościan ie obrządku łac. wsi >4 ołkowa, przez posła Alfreda hr. P otockiego , użalają się  na p rze ­

śladowania plebana tam ecznego oltrz. gr. kat. w ccln zm uszenia ich do przejścia na obrządek  

gr. kat.
7 3 1 . P rzełażen i gm iny M uszkałowce, w pow iecie borszczow skim , przez posła Andrejczuka, użalają się  

na zabranie gm inie gruntów , pastw isk i łąk.
7 3 2 . Gmina Brykuła nowa, przez posła x. K uryłowicza, o zapom ogę, odpisanie podatków i zn iżen ie  

ceny soli.
7 3 3 . Sozanski A n to n i,  przez posła K ozłow sk iego , o nsunięcie zapór stojących na zaw adzie rozpo­

wszechnieniu druków.
7 3 4 . Sozanski Antoni, przez posła K ozłow sk iego , o zaradzenie nadużyciom przy sprzedaży so li bydlęcej 

w  żupach.
7o5 . G łuchow ski G rzegorz, przez posła K rzysztofow icza, o przyłączenie dóbr , go  Bratkow ce do p o ­

wiatu nad\vorniańskie»-o.
7 3 6 . Gmina Żabno, przez posła x. M orgensterna, o pozostaw ienie urzędu pow iatow ego w Żabnie.
<37, Gmina O strów , przez posła x. N ehrebeck iego, o zapom ogę i odroczenie zapłaty podatków b ieżą- 

rych dopiero do r. 1867.
7 3 8 . Gminy Kropielniki i K ościelniki, przez posła x. N ehrebeck iego, z p rzyłączen ie do powialn Sam ­

borskiego.
739 . Gmina W isłow ice , przez posła x. N ehrebeckiego, o p ożyczkę.
740 . Gininy Kupnowice, R ozd/.iałow ice i B lozew’, przez posła x. N ehrebeckiego, o pozostaw ienie urzędu 

pow iatow ego w Rudkach, lub przydzielenie ich do powiatu Samborskiego.
74 1 . Gmina K u p n o w tc e ,  p rzez posła x. N ehrebeckiego, o zapom ogę i odpisanie podatków.
7 4 2 . Gmina O strów , przez p osła  x. N ehrebeckiego, o pozostaw ienie urzędu p ow iatow ego w Rudkach, 

lub przyłączenie do powiatu Samborskiego.
7 4 3 . Gminy M islkowice i Zarajsko, przez posła x. N ehrebeck iego, o pożyczkę i wstrzym anie exekncyi 

podatków .
744 . Gminy Mistkowice i Zarajsko przez posła x. N ehrebeckiego, o pozostaw ienie ich nadal przy u rzę­

dzie powiatowym  Samborskim.
7 4 5 . Hr. M ęciński Cezar, przez posła G utow skiego, przedkłada uwagi nad wykonaniem przepisów  pro- 

pinacyjnych.
746 . Miasto Ż ó łk iew , przez posła C zajkow skiego, o zm ianę ordynacyi w yborczej i o prawo w ysłania  

w łasnego posła  na Sejm.
74 7 . Miasto Ż ółkiew , przez posła C zajkow skiego, o wstrzym anie budowy i konkurencyi do drogi ino- 

steń sk o-żó łk iew sk iej.
748 . Gmina Żnibrody, przez posła  hr. R ussock iego, o odpisanie jednorocznego podatku.
749 . Kupiecki stan miasta Buczacza, przez posła Breuera, o pozostaw ienie urzędu pow iatow ego w B u- 

czaczu.
<50. Miasto Suiatyn, przez posła G niew osza, o spieszną zapom ogę.



751 . Gminy K oniów, Tow arnia, G rodow ice, Głęboka, Sąsiadow ice, Posady Felsztyn , przez posła G nie­
w osza , o przydzielenie do powiatu Samborskiego.

7 5 2 . Gmina Humenów, p rzez posła x. P ietrnsiew icza, o zapom ogę.
75 3 . Gmina D ołszka, p rzez posła x. P ietrnsiew icza, o zapom ogę.
7 5 4 . Gmina N icjow ce, przez posła x. P ietrnsiew icza, o zapom ogę.
7 5 5 . Konopacka Rlalwina, p rzez posła G eringera, o zapom ogę.
75 6 . W itkow icka Sybila, w łaścicielka dóbr P iłatkow ce, przez posła G eringera, o zapom ogę i  odpisanie 

podatków.
75 7 . Gmina Posada L iska, przez posła Skrzyńskiego Ludwika, o zapom ogę.
758 . Gmina H użele, p rzez posła Skrzyń skiego  Ludwika, o zapom ogę.
7 5 9 . Turow ski K azim ierz i inni obyw atele obwodu sanockiego, przez posła  Skrzyń skiego  Ludwika, 

o pozostaw ienie urzędu powiatowpgo w Lisku.
7 6 0 . Gmina Łopuszanka i Leclinow a, przez posła T arczanow skiego, o zapom ogę i odpisanie podatków.
76 1 . Gmina miasta Rudki, przez posła x. N ehrebeck iego, o pozostaw ienie urzędu powiatowpgo w Rndkaeh.
762 . Gmina Nowosii ki gościnn e, przez posła x. N ehrebeck iego, o pozostaw ienie urzędu pow iatow ego  

iv Rudkach.
7 6 3 . Gmina N ow osió łk i gościnne, przez posła x. N ehrebeck iego, o zapom ogę.
76 4 . Gmina Bieńkowa w isznia, przez posła x. N ehrebeckiego, o przyłączenie do powiatu rudeckieg >.
765 . Gminy Dubaniowice i S zo łom in ice , przez posła x. N ehrebeck iego, o pozostaw ienie urzędu powia­

tow ego w  Rndkach.
766 . Gmina U herce w>eniawskie, przez posła x. N ehrebeckiego, o pozostaw ienie urzędu pow iatow ego  

w Rudkach.
7 6 7 . Gmina W ańkow ice, przez posła x. N ehrebeckiego, o pozostaw ienie urzędu pow iatow ego w Rudkach.
76 8 . Gminy W oszczańce i  K anafosty, przez posła x. N ehrebeckiego, o pozostaw ienie urzędu pow iato­

w ego w  Budkach.
76 9 . Gmina C hłopczyce, przez posła x. N ehrebeck iego, o pozostaw ienie urzędu pow i.ilow ego w Rudkach.
77 0 . Gmina W istow ice , przez posła x. N ehrebeck iego, o pozostaw ienie urzędu powiatowego w Rudkach.
7 7 1 . Gminy Jezicrna, O staszow ce, D aniłow ce i N estorow ce, przez posła x. Polow ego, o pozostaw ienie 

urzędu p ow iatow ego w Z borow ie.
772 . Gmina U w sie, przez posła x. P o low ego , o zapom ogę.
7 7 3 . Gmina Sorok i, przez posła x. P olow ego, o przyłączen ie do powiatu w Ilorodeuce.
7 7 4 . Ginina Soroki, przez posła x. Polow ego, o w ynagrodzenie za robociznę koło drogi ze  S tan isła­

wowa do Horodenki.
7 7 5 . Gmina G nstynek, przez posła hr. Rus sockicgo, o odpisanie podatków'.
7 7 6 . Ginina Równia, przez posła Iloppcna, o zapom ogę.
77 7 . R eprezentacya gm iny i m iasta D oliny, przez posła Iloppena, o udzielenie p ożyczki.
7 7 8 . Radni miasta D oliny, przez posła Iloppena, o rozpisanie konkursu na nauczyciela głów nej szk o ły  

tam że.
7 7 9 . Gmina Ł n kaw ica, przez posła Ludwika Skrzyń sk iego , o zapom ogę i ulgę w podatkach.

Z tych liczl»y: 684 , 6S 5 , 6 8 6 , 6 8 7 , 68 8 , 6 8 9 , 69 0 , 6 9 1 , 7 0 0 , 70 1 , 702 , 70 3 , 706, 7 0 7 , 7GS,
7 09 , 7 1 0 , 711 , 720 , 721 , 7 2 2 , 7 2 3 , 7 2 4 , 7 2 5 , 726 , 7 3 2 , 737 , 73 9 , 7 4 1 , 7 4 3 , 746 , 74S , 7 5 0 , 7 5 2 ,7 5 3 ,
754 , 7 5 5 , 756 , 75 7 , 75 8 , 760 , 76 3 , 7 7 2 , 77 5 , 766 , 7 7 7  odsełają się wprost do W ydziału  krajowego.

Do komisyi dla spraw adm inistracyjnego podziału kraju liczb y: 694 , 6 9 7 , 698 , 69 9 , 713 , 7 1 4 ,'
715 , 7 1 6 , 7 3 5 , 736 , 7 3 8 , 7 4 0 , 74 2 , 7 4 4 , 74 9 , 7 5 1 , 7 5 9 , 761 , 7 6 2 , 76 4 , 7 6 5 , 76 6 , 7 6 7 , 768 . 7 6 9 ,7 7 0 ,
7 7 1 , 7 7 3 , 780 .

Do kom isyi katastralnej l ic z b y : 692 , 728 , 7 2 9 .


